
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 904

DETERMINAZIONE DEL SETTORE III - RAGIONERIA

N. 39 DEL 26-09-2018

OGGETTO: ACQUISTO N. 500 BUSTE PER LA NOTIFICA DEGLI ATTI  E N.
500 CARTOLINE DI RICEVIMENTO  PER LA NOTIFICA CON
CODICE A BARRE  A MEZZO POSTA.  DITTA MAGGIOLI SPA
-IMPEGNO DI SPESA-  CIG. Z64250F5A2

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Vista la deliberazione n. 26 del 30/06/2018 di approvazione del DUP;

Vista la deliberazione n. 27 del 30/06/2018 di approvazione del Bilancio di Previsione
2018/2020;

VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO l’art. 34 dello Statuto del Comune;

VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale  36/2018 con il quale è stato attribuito l’incarico di Responsabile
del Settore III- Economico Finanziario al Dott. Antonio Preite;

PREMESSO CHE il Comune di Amatrice ha la necessità di acquistare buste per notifica atti
a mezzo posta;

Vista la nota prot. n. 13481del 26/09/2018 con cui la ditta Maggioli S.P.A.
ha presentato  un preventivo di spesa di € 548,39 iva compresa per n. 500  buste per notifica
atti e n. 500 cartoline di ricevimento a mezzo posta con codice a barre;

Ritenuto necessario  provvedere all’impegno di spesa sul capitolo 82/10 del bilancio 2018 in
conto competenza,



DETERMINA

la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;1)

di dare atto che il CIG per la presente fornitura è Z64250F5A2;2)

di impegnare a favore della ditta Maggioli S.P.A. la somma di € 449,50 oltre IVA al 22%3)
per un totale di € 548,39 al Cap.82/10;

di procedere alla liquidazione verificata la regolarità della fornitura, a fronte di regolare4)
fattura secondo le modalità  previste dal vigente regolamento di contabilità.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
IDA PALUZZI  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 09-11-2018
REG. 1850


